purgat.
a **Antimo-**
ni cali. est et
sic. arbitratia et
consumit con-
tra epil. et pa-
ra. dicunt qui
dā q̄ē metas-
ti qd̄ ihs. c. s.
serapini castorei antimon*. sulfuris bde-
lii^b aspalti^c armoniac^d storacis liquide^e
carnis leonis^f diagridii^g eusordii agari-
ci^h interiorum colloquintideⁱ ellebori^k
polipodii^l taspie^m piretri squinanti pecu-

évéa teri et artificiose fit. siliis est plumbum in colore et pôde sibi faciliter reficit quod si facit per tubum nec aliud metallum nisi coburam in trâsmarinis per tubum iuuenit et artificiose coaptrat non sophistica eligendu est in colore lucidu puluis eius cum aqua rota macula oculi abstergit. naribus iuuetus fangus flurum ora venarum erutendo costringit. dicit seruatur.

Bedellia ca. ē sic. i. ij. gra. gūmī ē qđ vlt̄ra mare iueniſ ſbaz
bi glūnōſā virtutē pſtricinā t̄ attrahinā pōiſ h̄ pp paſſioneſ ca-
piſ ut p̄tra opeſ ello t̄ diagridio iſtrigēdo eoz malitiā. gūmoſi-
tate ſua mēdriā reſtrigit vi violeñā p̄dicioz nō poſſit libere diſſu-
di. p̄gea ei⁹ p̄cipua virt̄ ē rep̄mere violeñā ſpecieſ cū qbus pōi-
ſur nō ſophiſtical diu fuat. eligēdū ē groſſa bdeſtilis pſolidat mē-
bra cartillaginosa. **C**Alpaltū ca. t̄ ſic. alio noīe d̄ bitumē

judicabit trahit solidat sumit, qdā dñt cē venā terre, alij dñt qdā in lacu sodome repit & fit ex alba vel nigra spuma allidētē, pōit h̄ pp passiones p̄dictas, nō sophistiscaf diu suaf. Accipe laceratā vi ride abficio capite & cauda, & ponat i oleo cōica, p. xl, dies donec patrefiat, postea coq̄ in i pō olo, & addito aspalto cera ru, fiat vnguētū valēs epidimie pal. si ex eo spina dorsi inūgat vñ & atropi te et hu, fri. putridis. **V**Armōiaci ca. ē in. i. fīc. in. i. j. gra. attrahit sumit relaxat dissoluti & desiccat ponit p̄ passiones capitis, gumi ē ultra mār inuenit qdā cū frāgit, nō ē vñ? coloris in? eligendū h̄bz qdā tñna lucida, qdā poni debet in medicina. Ad vñ qdā inuenit cū māb? malaxat, & vñ? coloris. Illud abice fit optima sectio et colophonia mastice armoniacō arsenico ad pilos tollēdos & facit limpida & rubēa facit sicut in libro de virtutibus herbarum hēetur in tractatu colophomie. **C**Sigaz lioda alis.

herbarum hetur in tractatu colophoniae. e Storax ligda alio nomine sigia dicitur et sic est attributum et sumit per predicationem passionis Christi ponitur cum in calabria Christo est ligdior tanto est melius. valet tamen et patienter sic preparata. Accipe storacis ligdum. z iij. armo. sagittaria pini picea minus sanguinaria. z i. in panimo capititepidum suppone per triduum dimite post euelces radices pilosum optime et superflua purredine ibi eritis extrahit et sumit. depilete tamen pus cum silento postea ibi decapponaf. f Carnis leonina ea est et sic in iiii. et coelefacit.